中 国 电 力 摄 影 家 协 会 文 件

电力摄协 2021（01）号

________________________________________________

关于“光辉历程、光明使者”庆祝中国共产党成立 100 周年

中国电力摄影作品展览征稿的通知

协会各理事单位、团体会员单位：

2021 年是中国共产党百年华诞，也是“十四五”的开局

之年，更是开启全面建设社会主义现代化国家新征程、向第

二个百年奋斗目标进军的起步之年。为反映中国电力事业在

中国共产党的领导下取得的辉煌成就，展示中国电力人永远

听党话跟党走的光辉形象，由中国电力文学艺术协会主办，

中国电力摄影家协会承办的庆祝中国共产党成立 100周年中

国电力“光辉历程、光明使者”摄影作品展将于 2021 年 6

月在中国革命红船起航地浙江嘉兴举行。现将有关事项通知

如下：

一、主题：

“光辉历程、光明使者”

二、主办单位：

中国电力企业联合会

中国电力文学艺术协会

三、承办单位：

中国电力摄影家协会

四、协办单位：

浙江省能源摄影协会

全国各大电力（集团）公司摄影协会

五、截稿展览时间：

截稿时间：2021 年 4 月 15 日

展出时间：6 月在浙江嘉兴展出

六、要求：

1.作品要求弘扬社会主义核心价值观，传播社会正能

量，立意鲜明，主题突出，具有一定思想性、艺术性和感染

力。

2.表现中国电力事业在党的领导下取得的辉煌成就，如

重大事件、重要企业、重点工程的形象。展示中国电力人听

党话跟党走，为实现崇高理想，甘于奉献、勇于牺牲、努力

创新的先锋形象。

七、提交作品规格及方式

1.参展作品彩色、黑白均可，单张组照均可，投稿数量

不限,组照每组限 4-20 幅，作品除标题外，附 word 文档简

要说明（包括时间、地点、事件要点），每件作品文件名处

应按照“作品标题+作者姓名+单位+手机电话”标注明确，

组照应注明排序，照片为 jpg 格式，文件大小不低于 5M。

2.投稿邮箱：32855294@qq.com

3.联系人：姚炜 电话：0571-87391061 87391029

18072802787

八、有关事项和法律问题：

1.入展作品均颁发荣誉证书和作品画册，对于积极组织

参赛、成绩突出的单位给予嘉奖，并颁发荣誉证书。

2.所有参展作品之著作权、与作品相关的肖像权、名誉

权等法律问题，请作者自行解决并承担责任。参展者应保证

其为所选送作品的实际作者，并对该作品拥有独立、完整、

明确、无争议的著作权。参评者还应保证其所选送的作品不

侵犯第三人的包括著作权、肖像权、名誉权、隐私权等在内

的合法权益。凡因稿件或投稿行为所产生的责任均由投稿者

自行承担。

3.主办方有权使用入选作品，不再另付稿酬.凡投稿者均

视为同意本征稿启事之所有规定。

4.主办方对本届展览征稿启事具有最终解释权。

中国电力摄影家协会

2021 年 1月 25 日

mailto:100571583@qq.com